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Esercizio 2011

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2011 156 CD Numero del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2011

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2012

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2013

Previsione attuale

TITOLO I - SPESE CORRENTI1

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE 
E CONTROLLO

 01

SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, 
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI

 01

 01

 02

 08

1

1

 01

 01

 02

 08

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA

 03

 11

SPESE PER SERVIZIO CIVILE

FONDO DI RISERVA

130

300

 0,00

 4.878,99

 0,00

 4.878,99

 2.500,00

-2.500,00

 2.500,00

 2.378,99

 0,00

 6.033,00

 0,00

 6.033,00

 2.500,00

-2.500,00

 2.500,00

 3.533,00

 0,00

 6.033,00

 0,00

 6.033,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.033,00

TOTALE INTERVENTO 3

TOTALE INTERVENTO 11

 2.500,00

-2.500,00

 2.500,00

-2.500,00

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 2

TOTALE SERVIZIO 8

 2.500,00

-2.500,00

 2.500,00

-2.500,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 1  0,00  0,00  0,00

TOTALE TITOLO I  0,00  0,00  0,00

Totale spesa  0,00  0,00  0,00


